
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От Зр . с>9 № S o
р.п. Охотск

О внесении изменений в Положение об отделе культуры администрации 
Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденное 
решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 
26.12.2006 № 102

В целях уточнения компетенции отдела культуры администрации 
Охотского муниципального района, приведения муниципального правового 
акта в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов 
Охотского муниципального района 
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об отделе культуры 
администрации Охотского муниципального района ^Хабаровского края, 
утвержденное решением Собрания депутатов Охотского муниципального 
района от 26.12.2006 № 102.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина



УТВЕРЖДЕНЫ

решением 
Собрания депутатов Охотского 

муниципального района Хабаровского 
края

ОТ J c . с 0. CROSS' №  5~о

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об отделе культуры администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов 

Охотского муниципального района от 26.12.2006 № 102

1. Пункт 2.6 исключить.
2. В пункте 3.14 слова «и туризма» исключить.
3. В пункте 3.16 слова «и туризма» исключить.
4. В пункте 6.11:
4.1. В абзаце первом слова «, методический кабинет» исключить.
4.2. Абзац третий исключить.


